
Nr DATA DITA QARKU
VENDI I
TAKIMIT

ORA

1 31.07.2025 E enjte Berat
Hotel White

City
11:30 AM

2 04.08.2025 E hënë Gjirokastër Hotel Cajupi 11:30 AM

3 06.08.2025 E mërkurë Shkodër
Hotel

Colosseo
10:30 AM

4 08.08.2025 E premte Vlorë
Hotel

Partner
10:30 AM

5 11.08.2025 E hënë Korçë Hotel Grand 11:00 AM

6 11.08.2025 E hënë Elbasan
Bashkia
Elbasan

10:30 AM

7 01.09.2025 E hënë Dibër
Hotel Veri
Peshkopi

09:30 AM

8 01.09.2025 E hënë Kukës
Hotel

Amerika
12:30 PM

9 08.09.2025 E hënë Lezhë
Qëndra

Kulturore e
Fëmijëve

10:00 AM

10 09.09.2025 E martë Tiranë
Restorant

Sallaku
16:30 PM

11 17.09.2025 E mërkurë Durrës
Hotel

Premium
11:00 AM

E rëndësishme: Informacioni lidhur me datat dhe vendndodhjet e takimeve
informuese në vijim, do bëhet e ditur përmes komunikimeve zyrtare.




